i
Câmara Municipal de Nova Venécia

Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 10 de outubro de 2025.

Ofício n° 401/2025 - CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

Nesta

PROTOCOLO NA PMNV-ES

SOB N° __£J3£__I2025,
em J3 IJQ 12025.

(QR Code anexo)

Referência: encaminha indicações.

Senhor prefeito,

Em cumprimento do disposto no inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, encaminho a Vossa Excelência as indicações apresentadas ao Plenário desta
Augusta Casa de Leis na Sessão Ordinária de 07/10/2025, a saber:

1. INDICAÇÃO N° 244/2025, de iniciativa do Vereador João Jxmior Vieira dos
Santos;

2. INDICAÇÃO N° 245/2025, de iniciativa do Vereador Marlon de Oliveira Galvão;

3. INDICAÇÃO N° 246/2025, de iniciativa do Vereador Marlon de Oliveira Galvão;

4. INDICAÇÃO N° 247/2025, de iniciativa do Vereador Marlon de Oliveira Galvão;

5. INDICAÇÃO N° 248/2025, de iniciativa do Vereador Marlon de Oliveira Galvão;

6. INDICAÇÃO N° 249/2025, de iniciativa do Vereador João Júnior Vieira dos
Santos;

7. INDICAÇÃO N° 250/2025, de iniciativa do Vereador Deneval Rocha.

Atenciosamente,

ICTOR CREM^jCQJIENDONÇA
I  DESPACHO
Ao:

Presidente

Vereador pelo D(

DESPACHO DO DEL:
1)Recebidoparaarquivamento. ^

Tn'^<i2'^'klúJ0Q5
Em IG iJO Ic3Q3-5

ctm4Àírr& Q^'para:
, Diretor(a) do DEL

\U) \o2Pa^^Data:

Presidente CMNV-

Avenida Vitória, 23 - Centro/Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p1\1
Telefax- Í27) 3752-1371 - 9983>d540 - http://wvw.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br2025/10/10\OFI-GAP401-2025lndicacoes.vereadores

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003600370031003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

VE
-í>- Yú

Processo Requerimento N° 6136/2025

município de nova venecia

13/10/2025 14:08:22

GAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA

® ENCAMINHAMENTO - PROCESSO

adriel.pazito

22ab9bd4-c697-404c-b2c3-e97c58a48759

ANEXO do

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003600370031003A00500052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.